
Plac. Skytt Förening Vapen P1 P2 Poäng Std Med
1 Christer Algotsson Söderhamns PSK R3 6 / 4 6 / 4 6 / 2 5 / 2 10 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 8 46 / 22 18 S
2 Roger Norén Sandvikens PSK R3 6 / 4 6 / 4 3 / 2 6 / 2 12 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 45 / 23 18 S
3 Lasse Eriksson Leksands PK R3 6 / 4 6 / 4 6 / 2 4 / 2 3 6 / 2 3 / 2 6 / 3 6 / 3 8 43 / 22 11 B
4 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK R3 4 / 3 6 / 4 3 / 1 6 / 2 6 6 / 2 6 / 3 6 / 2 6 / 3 10 43 / 20 16 B
5 Mattias Dahlström Forsa PK R3 6 / 3 6 / 4 4 / 1 6 / 2 7 6 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 2 0 43 / 20 7 B
6 Arne Selander Örnsköldsviks PK R3 6 / 4 5 / 4 4 / 2 4 / 2 1 6 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 3 11 41 / 22 12 B
7 Tor Kangas Ljusdals PSK R3 4 / 3 4 / 3 5 / 2 5 / 2 6 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 10 41 / 21 16 B
8 Stig-Göran Jansson Söderhamns PSK R3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 5 / 2 10 5 / 2 4 / 3 5 / 2 3 / 2 9 39 / 21 19
9 Bengt Forsling Ockelbo PSK R3 5 / 4 6 / 4 5 / 2 3 / 1 8 5 / 2 5 / 2 5 / 2 5 / 3 5 39 / 20 13
10 Örjan Eriksson Ånge PK R3 5 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 2 6 5 / 2 5 / 3 4 / 1 6 / 3 7 39 / 19 13
11 Mikael H Sellner Leksands PK R3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 3 / 1 6 5 / 2 3 / 1 5 / 2 6 / 3 5 39 / 19 11
12 Styrbjörn Johansson Söderhamns PSK R3 4 / 3 4 / 2 6 / 2 5 / 2 8 6 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 2 5 39 / 18 13
13 Robert Jonsson Forsa PK R3 6 / 3 3 / 2 5 / 2 5 / 2 6 3 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 3 1 37 / 20 7
14 Joakim Sundberg Säters PSF R3 6 / 2 3 / 3 3 / 1 2 / 1 0 5 / 2 3 / 2 5 / 1 3 / 2 0 30 / 14 0
15 Mikael Irmalm Sundsvalls PK R3 4 / 3 3 / 3 1 / 1 3 / 1 5 0 / 0 2 / 2 6 / 3 3 / 2 8 22 / 15 13

1 Peter Dansk Sandvikens PSK R2 6 / 4 5 / 3 6 / 2 6 / 2 13 6 / 2 3 / 3 6 / 3 6 / 3 11 44 / 22 24 B
2 Annika Ström Sandvikens PSK R2 4 / 3 4 / 3 2 / 1 6 / 2 5 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 2 39 / 20 7
3 Fredrik Törnberg Forsa PK R2 4 / 3 5 / 4 4 / 2 6 / 2 8 4 / 2 3 / 2 5 / 1 6 / 3 6 37 / 19 14
4 Robin Svensson Stråtjära PSG R2 6 / 2 1 / 1 3 / 1 4 / 2 6 5 / 2 4 / 3 6 / 2 5 / 2 0 34 / 15 6
5 Pär Eriksson Söderhamns PSK R2 4 / 3 5 / 4 2 / 1 2 / 2 4 5 / 2 3 / 2 5 / 2 3 / 2 9 29 / 18 13
6 Krister Johansson Söderhamns PSK R2 4 / 3 5 / 3 4 / 2 2 / 2 1 4 / 2 0 / 0 5 / 2 4 / 3 3 28 / 17 4
7 Tony Holst Gävle PK R2 6 / 3 3 / 2 1 / 1 2 / 2 2 5 / 2 3 / 2 4 / 1 4 / 2 11 28 / 15 13

1 David Bergström Borlänge PK R1 4 / 2 2 / 2 3 / 2 1 / 1 0 5 / 2 0 / 0 5 / 1 2 / 2 0 22 / 12 0

1 Roger Norén Sandvikens PSK C3 6 / 4 6 / 4 6 / 2 6 / 2 16 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 48 / 23 25 S
2 Per Lindberg Bollnäs Psk C3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 20 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 12 47 / 23 32 S
3 Christer Algotsson Söderhamns PSK C3 6 / 4 6 / 4 6 / 2 5 / 2 12 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 10 47 / 23 22 S
4 Mikael H Sellner Leksands PK C3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 8 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 8 47 / 23 16 S
5 Mikael Wiklund VästJämtens PK C3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 7 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 7 47 / 23 14 S
6 John-Erik Rustas Orsa PSK C3 6 / 4 6 / 4 6 / 2 6 / 2 15 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 14 46 / 23 29 B
7 Styrbjörn Johansson Söderhamns PSK C3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 16 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 8 46 / 23 24 B
8 Fredrik Pehrson Ljusdals PK C3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 15 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 7 46 / 23 22 B
9 Lars Hagman Hedemora PK C3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 2 11 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 45 / 23 20 B
10 Henrik Skoglund Sandvikens PSK C3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 12 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 2 45 / 23 14 B
11 Ronnie Ryttare G-M PSK C3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 5 / 2 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 45 / 23 12 B
12 Arne Selander Örnsköldsviks PK C3 6 / 4 6 / 4 6 / 2 3 / 2 3 6 / 2 6 / 3 6 / 2 6 / 3 11 45 / 22 14 B
13 Bengt Forsling Ockelbo PSK C3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 11 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 1 44 / 23 12 B
14 Örjan Eriksson Ånge PK C3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 5 / 2 13 6 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 7 44 / 22 20 B
15 Clas Olsson Bollnäs Psk C3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 5 / 2 14 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 2 11 43 / 22 25
16 Lasse Eriksson Leksands PK C3 6 / 4 5 / 4 5 / 2 5 / 2 13 5 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 1 42 / 22 14
17 Tor Kangas Ljusdals PSK C3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 4 / 2 1 6 / 2 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 42 / 22 7
18 Stig-Göran Jansson Söderhamns PSK C3 6 / 4 5 / 4 4 / 2 5 / 2 8 6 / 2 6 / 3 5 / 2 3 / 3 4 40 / 22 12
19 Robert Jonsson Forsa PK C3 6 / 4 6 / 4 2 / 1 5 / 2 5 6 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 3 1 40 / 22 6
20 Peter Lindqvist Bollnäs Psk C3 5 / 3 6 / 4 2 / 1 4 / 1 15 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 10 40 / 20 25
21 Ann-Britt Eriksson Hedemora PK C3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 2 / 2 4 4 / 2 6 / 3 6 / 2 4 / 3 2 39 / 21 6
22 Mattias Dahlström Forsa PK C3 6 / 4 6 / 4 2 / 1 4 / 2 9 6 / 2 4 / 3 6 / 3 3 / 2 0 37 / 21 9
23 Joakim Sundberg Säters PSF C3 4 / 3 5 / 3 5 / 2 3 / 2 3 1 / 1 5 / 3 4 / 1 4 / 2 0 31 / 17 3

Resultat Bollnäsfejden fältskjutning 2016-05-15
1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt



1 Peter Rooth Sandvikens PSK C2 6 / 4 6 / 4 6 / 2 4 / 2 11 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 4 44 / 23 15 B
2 Peter Dansk Sandvikens PSK C2 6 / 4 6 / 4 5 / 2 4 / 2 4 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 44 / 23 10 B
3 Pär Eriksson Söderhamns PSK C2 5 / 4 5 / 4 5 / 2 6 / 2 11 5 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 2 0 41 / 22 11
4 Jaan Kokk Sandvikens PSK C2 6 / 4 5 / 3 4 / 2 6 / 2 12 5 / 2 5 / 2 4 / 1 6 / 3 13 41 / 19 25
5 Tony Holst Gävle PK C2 4 / 2 4 / 3 6 / 2 4 / 2 5 6 / 2 6 / 3 6 / 2 5 / 2 12 41 / 18 17
6 Annica Ström Sandvikens PSK C2 6 / 4 6 / 4 5 / 2 5 / 2 9 4 / 2 3 / 2 6 / 3 4 / 3 3 39 / 22 12
7 Rolf Johansson Söderhamns PSK C2 6 / 4 5 / 3 4 / 2 4 / 2 5 4 / 2 4 / 3 5 / 2 6 / 3 7 38 / 21 12
8 Ingela Manlig Gävle PK C2 6 / 3 3 / 3 4 / 1 3 / 2 2 5 / 2 5 / 3 6 / 2 6 / 3 5 38 / 19 7
9 Mats Forsell Hedemora PK C2 6 / 3 3 / 2 4 / 2 3 / 2 7 5 / 2 6 / 3 6 / 2 5 / 2 9 38 / 18 16
10 Krister Johansson Söderhamns PSK C2 4 / 3 5 / 3 6 / 2 4 / 2 3 3 / 1 4 / 3 6 / 3 5 / 3 4 37 / 20 7
11 Stefan Asph Arbrå PSK C2 6 / 3 4 / 3 2 / 1 3 / 1 2 6 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 5 36 / 17 7
12 Erik Lindqvist Bollnäs Psk C2 6 / 3 4 / 2 0 / 0 3 / 2 5 4 / 2 3 / 2 5 / 3 4 / 2 8 29 / 16 13
13 Fredrik Törnberg Forsa PK C2 5 / 3 6 / 4 5 / 2 4 / 1 13 4 / 2 1 / 1 0 / 0 0 / 0 0 25 / 13 13

1 Jonatan Strid Ljusdals PSK C1 6 / 4 4 / 4 6 / 2 6 / 2 7 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 8 46 / 23 15 B
2 Johan Berger Hedemora PK C1 6 / 2 6 / 4 6 / 2 6 / 2 13 4 / 2 5 / 2 5 / 1 5 / 3 7 43 / 18 20
3 Izabell Sjödin Gävle PK C1 6 / 4 5 / 4 6 / 2 5 / 2 7 5 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 5 42 / 22 12
4 Daniel Wehrn Bollnäs Psk C1 4 / 3 1 / 1 4 / 2 3 / 2 4 4 / 2 4 / 3 6 / 3 2 / 2 2 28 / 18 6
5 Daniel Bergström Borlänge PK C1 3 / 2 1 / 1 2 / 1 1 / 1 1 5 / 2 4 / 2 2 / 1 0 / 0 0 18 / 10 1
6 Markus Örn Säters PSF C1 4 / 2 1 / 1 0 / 0 2 / 1 0 0 / 0 3 / 2 5 / 1 2 / 2 2 17 / 9 2

1 Kurt Karlsson Sandvikens PSK VÄ 6 / 4 6 / 4 2 / 1 6 / 2 7 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 44 / 22 16 B
2 Christer Eriksson Ockelbo PSK VÄ 5 / 3 4 / 4 3 / 2 5 / 2 6 4 / 2 5 / 3 5 / 2 6 / 3 4 37 / 21 10
3 Jan Nilsson Bollnäs Psk VÄ 5 / 3 2 / 2 3 / 1 3 / 2 7 5 / 2 2 / 1 6 / 2 5 / 3 12 31 / 16 19

1 Bengt Svensson Sandvikens PSK VY 6 / 4 6 / 4 5 / 2 5 / 2 4 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 7 45 / 23 11 B
2 Henning Andersen Sandvikens PSK VY 6 / 4 6 / 4 4 / 2 5 / 2 7 6 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 2 5 42 / 22 12
3 Ugis Springis Lettland VY 6 / 3 4 / 2 3 / 2 6 / 2 8 6 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 3 3 40 / 20 11
4 Imants Locmels Lettland VY 3 / 2 6 / 4 2 / 1 6 / 2 9 6 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 3 6 39 / 19 15
5 Leif Jonsson Forsa PK VY 6 / 3 2 / 2 6 / 2 4 / 2 5 4 / 2 4 / 2 6 / 2 3 / 3 2 35 / 18 7

1 Fredrik Pehrson Ljusdals PK B3 6 / 4 6 / 4 6 / 2 6 / 2 11 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 48 / 23 20 S
2 Ronnie Ryttare G-M PSK B3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 20 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 8 46 / 23 28 B
3 Mattias Dahlström Forsa PK B3 5 / 3 6 / 4 6 / 2 6 / 2 6 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 2 0 46 / 21 6 B
4 John-Erik Rustas Orsa PSK B3 5 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 11 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 8 44 / 23 19 B
5 Henrik Skoglund Sandvikens PSK B3 4 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 2 15 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 44 / 21 21 B
6 Mikael Wiklund VästJämtens PK B3 6 / 4 2 / 1 6 / 2 6 / 2 12 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 12 44 / 20 24 B
7 Stig-Göran Jansson Söderhamns PSK B3 5 / 3 6 / 4 5 / 2 5 / 2 6 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 7 43 / 22 13
8 Bengt Forsling Ockelbo PSK B3 6 / 4 6 / 4 2 / 2 5 / 2 5 6 / 2 6 / 3 5 / 2 6 / 3 9 42 / 22 14
9 Bengt Svensson Sandvikens PSK B3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 3 / 2 8 6 / 2 5 / 3 6 / 3 2 / 2 2 38 / 22 10
10 Robert Jonsson Forsa PK B3 6 / 3 2 / 1 1 / 1 2 / 1 0 5 / 2 4 / 2 5 / 2 3 / 2 2 28 / 14 2



1 Leif Jonsson Forsa PK B2 6 / 3 6 / 4 5 / 2 5 / 2 9 4 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 1 41 / 20 10
2 Pär Eriksson Söderhamns PSK B2 5 / 4 6 / 4 3 / 2 3 / 2 5 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 7 40 / 23 12
3 Jaan Kokk Sandvikens PSK B2 4 / 2 5 / 4 4 / 2 5 / 2 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 2 9 40 / 20 15
4 Christer Eriksson Ockelbo PSK B2 4 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 2 11 1 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 39 / 22 20
5 Rolf Johansson Söderhamns PSK B2 5 / 3 5 / 4 5 / 2 3 / 2 4 5 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 3 6 38 / 22 10
6 Ingela Manlig Gävle PK B2 6 / 3 5 / 3 4 / 2 1 / 1 0 3 / 2 3 / 2 6 / 2 2 / 2 2 30 / 17 2

1 Jonatan Strid Ljusdals PSK B1 6 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 2 6 6 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 3 10 43 / 23 16

1 Ronnie Ryttare G-M PSK A3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 13 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 10 47 / 23 23 S
2 John-Erik Rustas Orsa PSK A3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 2 10 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 2 14 46 / 22 24 S
3 Lars Hagman Hedemora PK A3 6 / 3 6 / 4 4 / 2 6 / 2 7 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 8 46 / 22 15 S
4 Mikael H Sellner Leksands PK A3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 5 / 2 12 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 44 / 23 18 B
5 Roger Norén Sandvikens PSK A3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 5 / 2 8 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 10 44 / 23 18 B
6 Mikael Wiklund VästJämtens PK A3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 2 10 6 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 11 44 / 22 21 B
7 Henrik Skoglund Sandvikens PSK A3 6 / 4 5 / 3 5 / 2 5 / 2 7 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 44 / 22 13 B
8 Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 6 / 4 6 / 4 6 / 2 3 / 1 0 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 10 44 / 22 10 B
9 Örjan Eriksson Ånge PK A3 5 / 3 6 / 4 5 / 2 5 / 2 6 6 / 2 6 / 3 5 / 2 6 / 3 8 44 / 21 14 B
10 Tor Kangas Ljusdals PSK A3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 3 / 2 1 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 8 43 / 23 9
11 Lasse Eriksson Leksands PK A3 6 / 4 4 / 3 5 / 2 5 / 2 6 4 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 1 42 / 22 7
12 Styrbjörn Johansson Söderhamns PSK A3 5 / 3 5 / 3 5 / 2 6 / 2 8 6 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 3 4 42 / 21 12
13 Bengt Svensson Sandvikens PSK A3 6 / 4 5 / 4 5 / 2 3 / 2 4 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 13 41 / 23 17
14 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 6 / 4 6 / 4 3 / 2 6 / 2 4 5 / 2 3 / 2 6 / 3 4 / 3 4 39 / 22 8
15 Mikael Irmalm Sundsvalls PK A3 5 / 4 4 / 3 4 / 2 4 / 2 7 3 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 8 36 / 22 15
16 Fredrik Törnberg Forsa PK A3 5 / 4 6 / 4 5 / 2 0 / 0 0 3 / 2 0 / 0 6 / 3 3 / 2 0 28 / 17 0
17 Ann-Britt Eriksson Hedemora PK A3 5 / 2 1 / 1 4 / 2 1 / 1 0 5 / 2 2 / 2 6 / 2 4 / 2 0 28 / 14 0

1 Annica Ström Sandvikens PSK A2 6 / 3 6 / 4 5 / 2 6 / 2 5 6 / 2 3 / 2 5 / 2 4 / 3 2 41 / 20 7
2 Ugis Springis Lettland A2 6 / 4 4 / 4 6 / 2 5 / 2 5 3 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 9 40 / 22 14
3 Mats Forsell Hedemora PK A2 6 / 4 5 / 3 5 / 2 4 / 2 7 4 / 2 2 / 1 6 / 2 6 / 3 6 38 / 19 13
4 Henning Andersen Sandvikens PSK A2 5 / 4 4 / 4 5 / 2 3 / 1 0 6 / 2 4 / 3 6 / 3 3 / 2 0 36 / 21 0
5 Oliver Neuner SPSG A2 5 / 4 4 / 4 5 / 2 3 / 2 3 4 / 2 5 / 3 4 / 3 4 / 3 5 34 / 23 8
6 Imants Locmels Lettland A2 4 / 2 5 / 3 3 / 1 2 / 2 1 4 / 2 2 / 2 5 / 2 5 / 3 9 30 / 17 10
7 Robin Svensson Stråtjära PSG A2 0 / 0 4 / 4 4 / 1 2 / 1 3 4 / 2 2 / 2 6 / 2 4 / 2 6 26 / 14 9
8 Göran Nordh SPSG A2 4 / 2 3 / 3 0 / 0 2 / 2 2 1 / 1 3 / 2 6 / 2 1 / 1 2 20 / 13 4

1 Johan Berger Hedemora PK A1 6 / 3 5 / 4 4 / 2 5 / 2 11 2 / 1 5 / 2 5 / 1 5 / 3 3 37 / 18 14
2 Jonatan Strid Ljusdals PSK A1 5 / 3 3 / 3 1 / 1 3 / 2 7 6 / 2 2 / 2 3 / 1 5 / 3 6 28 / 17 13
3 Markus Örn Säters PSF A1 5 / 3 4 / 3 1 / 1 0 / 0 0 2 / 2 1 / 1 5 / 1 0 / 0 0 18 / 11 0



Lagtävling
1 Sandvikens Psk Roger Norén 48/23 25

Henrik Skoglund 45/23 14
Bengt Svensson 45/23 11

138/69 50

2 Söderhamns Psk Christer Algotsson 47/23 22
Styrbjörn Johansson 46/23 24
Pär Eriksson 41/22 11

134/68 57

3 Ljusdals Psk Fredrik Pehrson 46/23 22
Jonatan Strid 46/23 15
Tor Kangas 42/22 7

134/68 44

4 Bollnäs Psk Per Lindberg 47/23 32
Clas Olsson 43/22 25
Peter Lindqvist 40/22 25

130/67 82

5 Hedemora Pk Lars Hagman 45/23 20
Johan Berger 43/18 20
Ann-Britt Eriksson 39/21 6

127/62 46

Tusenlappen vanns i år av Ronnie Ryttare, Gagnef Mockfjärds Psk, med 138 träff i 69 figurer och 63 poäng. Grattis!
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